
Dz-17.0021.18.2016

Uchwała Nr XVIII/141/2016
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 31 marca 2016r.

             

W sprawie: wykazu obiektów i terenów na których realizowane są zadania Dzielnicy XVII Wzgórza 
Krzesławickie
             

Na podstawie § 66 pkt.  3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 
sprawie:  organizacji  i  zakresu  działania  Dzielnicy XVII  Wzgórza  Krzesławickie  w Krakowie  (Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje:

§1.
Wnioskuje  się  do  Prezydenta  Miasta  Krakowa  o  wprowadzenie  do  wykazu  obiektów

i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic, o których mowa w § 3 pkt 1 lit. a), b), d) 
Statutów Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa, działek nr 328/84 oraz 328/68 obr. 10 Nowa Huta 

§2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Dz-17.0021.18.2016
	Uchwała Nr XVIII/141/2016

